
1 
 

 

Evidenční číslo: 5/2023 

 

ZÁPIS 

z kontrol hlasovacích lístků a „Protokolu o hlasování mimo zasedání shromáždění (per 
rollam) Kontrolní komise Společenství Vršovická 1461, 1462, Uzbecká 1463, Moskevská 

1464, Praha 10 (dále jen „KK SVJ“) 
Hlasování Per rollam se konalo ve dnech 22.5.-12.6.2023 

 
 

 
Kontroly se uskutečnily v těchto termínech:   

 průběžné kontroly 26.5. a 13.6.2023 

 závěrečná kontrola 20.6. až  21.6.2023 

 

 

Průběžné kontroly 26.5. a 13.6.2023 Přítomna za KK SVJ: Hana Konopásková,  

                                                             Přítomni za výbor SVJ: Vladimír Zasadil, Hana Nekolová 
 
Předmět kontrol:  

 Kontrola odevzdaných vyplněných a podepsaných hlasovacích lístků  

Zkontrolováno bylo celkem 266 odevzdaných hlasovacích lístků. Celkem byla nalezena 1 
nesrovnalost: 

 U jednoho hlasovacího lístku chyběl datum podpisu a nebyl vlastníkem podepsán. 
Tento hlasovací lístek byl prohlášen za neplatný. 

Po ukončení kontroly byla správní firma FIRST e-mailem požádána o změnu stavu a zaslání 
nového opraveného „Protokolu o hlasování“. 

           XXX 

Závěrečná kontrola 20.6.2023 Přítomni za KK SVJ: Hana Konopásková, Ivo Novák 
                                                   Přítomna za výbor SVJ: Hana Nekolová 
 
Předmět kontroly:  

 Kontrola správnosti uvedených údajů v „Protokolu o hlasování mimo zasedání 

shromáždění (per rollam)“, (dále jen „Protokolu“) 

 

Dne 16.6.2023, došel poštou 1 hlasovací lístek. Vzhledem k tomu, že tento hlasovací lístek 

přišel až 4 dny po ukončení řádného hlasování, musel být prohlášen za neplatný. 

 



2 
 

Dále byly nalezeny 3 následující nesrovnalosti:  

 1. Vlastník hlasoval Pro/Pro/Pro/Zdržel(a) se, ale v „Protokolu“ bylo uvedeno 

Pro/Pro/Zdržel(a) se/Pro 

 2. Vlastník hlasoval Pro/Pro/Pro/Zdržel(a) se, ale v „Protokolu“ bylo uvedeno 

Pro/Pro/Zdržel(a) se/Zdržel(a) se 

 3. Vlastník hlasoval Pro/Pro/Zdržel(a) se/Pro, ale v „Protokolu“ bylo uvedeno 

Pro/Pro/Pro/Pro 

Po ukončení kontroly byla správní firma FIRST e-mailem požádána o změnu stavu, opravu 
těchto  nesrovnalostí a zaslání nového opraveného „Protokolu o hlasování“. 

Závěrečná kontrola 21.6.2023: Přítomna za KK SVJ: Hana Konopásková,  
                                                    Přítomni za výbor SVJ:  Vladimír Zasadil, Hana Nekolová, Libor    
                                                                                           Bulant, Tomáš Jirman 

Po zahájení kontroly bylo shledáno, že nesrovnalosti, nalezené při kontrole dne 20.6.2023, byly 
řádně opraveny. Poté byly všechny odevzdané hlasovací lístky ještě jednou porovnány s 
„Protokolem“. Při této kontrole již nebyly nalezeny žádné nesrovnalosti. 

 XXX 

ZÁVĚR: 

Celkem byly provedeny 4 kontroly. 

Při hlasování bylo odevzdáno 267 hlasovacích lístků z toho dva neplatné. Dále 
byly při porovnávání „Protokolu“ s odevzdanými hlasovacími lístky nalezeny  
tři nesrovnalosti, které byly správní firmou FIRST následující den opraveny. 
  

 

Počet odevzdaných 
hlasovacích lístků 

Z toho počet neplatných 
hlasovacích lístků 

Počet neodevzdaných 
hlasovacích lístků 

267 2 78 

Protokol o hlasování a hlasovací lístky jsou uloženy u výboru SVJ.                                                     

Zpracovala a napsala: Hana Konopásková 

Praha, dne 21.6.2023 
 

Za kontrolní komisi SVJ: 
Hana KONOPÁSKOVÁ                                                              
 Ivo Novák 


